MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 27, DE 09 DE AGOSTO DE 2023EDITAL Nº 27, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE
MESTRADO - TURMA 2023.2 (COTAS CAPES DO PPGBN)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria UNILA nº 326/2021, publicada no Diário Oficial da União 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições, conforme
deliberado pela Comissão de Bolsas do PPGBN, designada pelas Portarias PPGBN 003/2021 e 004/2022, torna público, pelo presente edital, o resultado
preliminar do Processo Seletivo de Bolsista para as cotas CAPES destinadas ao Programa (Edital PPGBN 23/2023).

1. Candidatos indicados para as bolsas CAPES:

NOME SITUAÇÃO

Alvaro Herrera Vale PRIMEIRO INDICADO

Laura de Oliveira SEGUNDA INDICADA

Fernanda Albino Festa TERCEIRA INDICADA

2. Eventuais recursos deverão ser interpostos nos termos e prazos apresentados no Edital PPGBN 23/2023.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 27/2023/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 142, de 09 de Agosto de 2023.